
Uchwała  Nr  XXXV/177/21 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 26 stycznia 2021 roku 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rytwiany.  

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.
1
) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 

27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  

z 2020r. poz. 293 ze zm.
2
) Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

  

§ 1 
Przystępuje się do sporządzenia Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Rytwiany.    

 

§ 2 
Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rytwiany 

obejmuje teren w granicach administracyjnych gminy Rytwiany, wskazany w załączniku  

graficznym,  stanowiącym integralną część uchwały.  

 

       § 3 
Uchyla się Uchwałę Nr XIV/78/2015 Rady Gminy w Rytwianach z dnia 29 grudnia 2015 

roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rytwiany. 

 

§ 4 

 Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

  

       § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący rady gminy  

Jerzy Gwizdowski

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. 2020r. poz. 1378.  
2 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020r. poz. 1086, poz. 471, poz. 782, poz. 1378, Dz. U. z 2021r.    

  poz. 11. 

 



 

 


